GIẤY MỜI

Về việc dự tiết Hội giảng Môn Toán lớp 5

Năm học 2024-2025

Thực hiện kế hoạch số 1226/KH-PGDĐT-GDMN-TH ngày 13 tháng 10 năm

2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Châu Thành về việc tổ chức chuyên đề, hội
giảng cấp Tiểu học năm học 2024-2025. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời đại

biểu tham dự hội giảng.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách cấp Tiểu học của Phòng Giáo dục và

Đào tạo;

- Mời Cụm trưởng 02 cụm chuyên môn cấp tiểu học;

- Đại diện quản lý và 01 GV là Tổ trưởng chuyên môn của các trường TH và

Trường TH -THCS Nguyễn Văn Khá.

2. Thời gian: Lúc 13 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 03 năm 2025 (Thứ Sáu).

 3. Địa điểm:  Tại trường Tiểu học Trần Văn Ơn (Tại điểm chính, xã
Phước Thạnh)

4. Nội dung: Dự 01 tiết môn Toán Lớp 5

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Văn Ơn chuẩn bị tốt cơ sở vật chất để tổ

chức tiết dạy Toán, đồng thời chuẩn bị chỗ ngồi cho đại biểu đến dự tiết Hội giảng

(khoảng 50 đại biểu).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học và

Trường TH-THCS Nguyễn Văn Khá cử đại biểu tham dự hội giảng đúng thành

phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CMTH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hoàng Diễm

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  188  /GM-PGDĐT-GDMN-TH Châu Thành, ngày 20  tháng 3 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T09:06:15+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T09:06:56+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!